Wyniki gtosowania w ramach

Dzielnica: Mydlice Pétnocne

Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego 2016

Gtosowanie Gtosowanie _
_ _ tacznie Szacunkowy
Udziat internetowe tradycyjne
Lp. Nazwa projektu koszt
% Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba .
projektu
gtosow | punktow | gtosow | punktéw | gtoséw | punktow
Projekty zakwalifikowane do realizacji w 2016 roku
w ramach Dgbrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
1. Doposazenie
~29% 158 1207 456 4404 614 5611 95 000,00 zt
placu zabaw
2. Plac rekreacji
i zabawy
dla dzieci, rodzicow
oraz senioréw —
przy ulicy ~10% 64 481 184 1543 248 2024 250 000,00 zt
Sienkiewicza,
pomiedzy
budynkami
nr 6a oraz 10
3. Remont chodnika
przy ulicy
Sienkiewicza,
~2% 24 103 102 242 126 345 23 000,00 zt
miedzy budynkami
Sienkiewicza 6,
Sienkiewicza 12
4. | Asfaltowe przejscie
do centrow ~1% 35 140 9 36 44 176 21 000,00 zt
handlowych
5. Zyjmy zdrowo 0.19% 9 34 2 2 11 36 10 000,00 zt

Projekty niezakwalifikowane do realizacji w 2016 roku




w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:

6. | Remont chodnikow

przy ulicy
tukasinskiego,
Chopina,
Dagbrowskiego
z utworzeniem
miejsc

parkingowych

~28% 161

1256

430

4231

591

5487

371 400,00 zt

Realizacja koncepcji
zagospodarowania
terenu pomiedzy

ul. Chopina

a ul. tukasinskiego

~11% 76

575

153

1503

229

2078

408 892,35 zt

Chodze
bezpiecznie" -
remont chodnika

przy ulicy
Sienkiewicza

Bezpieczne

~10% 29

173

178

1704

207

1877

83 450,00 zt

10.

i estetyczne
chodniki na osiedlu

Mydlice Pétnoc

~3%

28

132

53

530

81

662

180 000,00 zt

11.

oraz rekreacji dzieci

Modernizacja
ogodlnodostepnego
boiska

wielofunkcyjnego

miejscem integracji

i mtodziezy

Sitownia

~3%

91

544

11

46

102

590

320 000,00 zt

pod chmurka,
plac do ¢wiczen
kalistenicznych,

remont chodnika

wzdtuz klubu MMA

~1%

37

177

39

45

216

121 400,00 zt




12. Remont chodnika
~1% 20 109 14 37 34 146 160 000,00 zt
ul. Sienkiewicza 10
13. Budowa parkingu
w okolicach bloku 0.24% 7 46 0 0 7 46 70 000,00 zt
Mireckiego 9
LICZBA GtOSUJACYCH 501 os 1433 os 1934 os
LICZBA OSOB UPRAWIONYCH
4502
DO GLOSOWANIA
FREKWENCIJA % 45%
KWOTA DLA DZIELNICY 408 892,35 zt
SRODKI WYDATKOWANE 399 000,00 zt

SRODKI POZOSTALE W DZIE

LNICY

9 892,35 zt




